
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 560 del 14/06/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – ASSE 1 – OBIETTIVO
SPECIFICO 1.6 – AZIONE 1.6.1 – ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP “TOMOGRAFI
COMPUTERIZZATI (TC) 2 (ID 2171)” – TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) PER
APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE AVANZATE [CIG 9689058F96 – CUP G24E23000130005].

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 14/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – ASSE 1 – OBIETTIVO
SPECIFICO  1.6  –  AZIONE  1.6.1  –  ADESIONE  ACCORDO  QUADRO  CONSIP  “TOMOGRAFI
COMPUTERIZZATI  (TC)  2  (ID  2171)”  –  TOMOGRAFO  COMPUTERIZZATO  (TC)  PER
APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE AVANZATE [CIG 9689058F96 – CUP G24E23000130005].

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue e agli  atti  della UOC, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti  per  l’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e  in  qualità  di
responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con Deliberazione n. 435 del 11.05.2023 quest’Azienda ha preso atto della DGRC 54 del 08.02.2023 e

in  coerenza  con  l’Azione  1.6.1  del  POR  Campania  FESR  2014-2020  ha  rimodulato  le  proposte
progettuali, già precedentemente inviate, con nota prot. 7058 del 03.03.2023, alla Direzione Generale
per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario della Regione Campania, di seguito
riportate:

o Progetto n. 1, avente titolo, “Rafforzare la capacità di risposta dell’AORN, a seguito della
crisi pandemica, nell’ambito delle reti IMA e ICTUS del SSR mediante il potenziamento di
tecnologie di alta fascia” per un importo complessivo di € 2.552.703,60 iva compresa e CUP
G24E23000150006;

o Progetto n. 2, avente titolo, “Potenziamento delle attrezzature sanitarie per incrementare le
attività prestazionali ai fini dell’abbattimento delle liste d’attesa, l’efficientamento della rete
oncologica  e  il  raggiungimento  degli  obiettivi  della  DGRC  210/2022”  per  un  importo
complessivo di € 1.176.640,00 iva compresa e CUP G24E23000160006;

- con la medesima deliberazione è stato confermato quale RUP, ai sensi dell’art.31 del Dlgs 50/2016 e
ss.mm.ii., il Direttore dell’UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, ing. Vittorio E. Romallo;

- tra  gli  interventi  afferenti  al  “Progetto  1”  è  previsto  l’approvvigionamento  di  n.  1  Tomografo
Computerizzato per applicazioni cardiologiche avanzate;

- presso quest’A.O.R.N. sono installati e funzionanti i seguenti Tomografi Computerizzati:
o Toshiba modello Aquilion One 320 strati;
o Siemens modello Somatome Drive 128 strati;
o Toshiba modello Astelion Advance 16 strati; 

Considerato che
- il  Direttore UOC Diagnostica per Immagini,  con la nota prot.  5426 del 16.02.2022, ha evidenziato,

nell’ottica  di  rinnovamento  del  parco  macchine,  di  prendere  in  considerazione  la  possibilità  di
sostituzione dei Tomografi Computerizzati  Aquilion One per obsolescenza e Astelion Advance a causa
dei limiti di tecnologia intrinseca;

- nella suddetta nota, il Direttore UOC Diagnostica per Immagini ha sottolineato che gli attuali  e più
moderni elementi qualitativi delle TC non considerano più il numero di strati di detezione ma il volume
corporeo acquisito per singola rotazione;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- per le applicazioni specialistiche, ad esempio nell’ambito cardio-vascolare, non si può prescindere da
apparecchiature  top  di  gamma  aventi  volumi  di  acquisizione  di  16  cm  per  singola  rotazione  che
corrispondono ad almeno 256 strati “reali”;

Rilevato che
- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza prevede, tra l’altro, fondi per l’ammodernamento tecnologico

delle Aziende Sanitarie;
- con  nota  prot.  n.4262/u  del  07.02.2022  quest’Azienda  ha  trasmesso  alla  Giunta  Regionale  della

Campania  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  Salute  e  Coordinamento  del  Sistema  Sanitario
Regionale, il nominativo del Direttore u.o.c. Tecnologia Ospedaliera e HTA, ing. Vittorio E. Romallo,
quale  referente  aziendale  e  compilatore  delle  schede  sulla  piattaforma  AGENAS,  relativamente
all’ammodernamento parco tecnologico da finanziare con il PNRR;

- con nota prot. n.86579 del 16.02.2022, la Giunta Regionale della Campania Direzione Generale per la
Tutela della Salute e Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ha comunicato a quest’AORN che
il referente aziendale designato è stato abilitato al censimento degli interventi per le apparecchiature
sanitarie, con grado di obsolescenza superiore a 5 anni, da finanziare con il PNRR; 

- nella  suddetta  missiva  è  stato  specificato  che  le  apparecchiature  verranno  acquistate  con  gare
centralizzate Consip e non sarà possibile avviare alcuna procedura aziendale, neanche di adesione ad
Accordi Quadro Consip già attivi, se non preventivamente autorizzate dalla Direzione Regionale;

- il  suddetto  ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale  ospedaliero  prevede,  tra  l’altro,
l’approvvigionamento di n.2 Tomografi Computerizzati da 128 strati;

- nelle schede PNRR presentate da questa AORN, l’approvvigionamento descritto al punto precedente è
basato sulla sostituzione sia del sistema TC Aquilion One collaudato nel 2008 sia del sistema TC GE
modello Hispeed CTE Dual dismesso nel 2017; 

- il  sistema  TC Astelion  Advance è  stato  collaudato  nell’anno  2020  quindi,  nonostante  i  limiti  di
tecnologia  intrinseca,  non  è  stato  possibile  inserirlo  nelle  schede  PNRR  in  quanto  non  rientrante
nell’obsolescenza superiore  a  5  anni,  conditio sine qua non per  prevederne la  sostituzione con tali
Fondi;

Considerato, altresì, che
- nella  Delibera  n.  123  del  21.02.2022  è  stata  rilevata  la  necessità  di  procedere  con  urgenza  al

trasferimento  dei  due  sistemi  TC  Toshiba mod.  Aquilion  One e  Siemens mod.  Somatom  Drive
dall’edificio I, soggetto a demolizione, all’edificio F, prevedendo per uno di essi l’uso esclusivo per
pazienti Covid;

- in  questa  AORN, attualmente,  le  indagini  diagnostiche specialistiche,  come quelle  cardio-vascolari,
sono realizzate con il sistema TC Aquilion One la cui sostituzione, per evidente obsolescenza, a valere
su fondi PNRR non soddisfa, però, le esigenze cliniche della UOC Diagnostica per Immagini;

- sul portale MePa/Consip è presente l’Accordo Quadro “Tomografi Computerizzati (TC) 2 – Lotto 2 –
Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni avanzate” (ID 2171);

- nell’ambito dell’Accordo Quadro de quo, è disponibile il Tomografo Computerizzato modello Aquilion
One Genesis offerto dall’aggiudicatario Canon Medical Systems;

- con mail del 05.04.2023 il  Direttore UOC Diagnostica per Immagini ha confermato che il  suddetto
sistema TC risponde alle esigenze cliniche per le applicazioni cardiologiche avanzate;

- con la medesima comunicazione il  Direttore dell’UOC Diagnostica  per  Immagini  ha confermato la
volontà di installare il sistema TC Canon modello “Aquilion One Genesis” nel locale dell’Edificio F già
destinato al trasferimento della TC Siemens “Somatom Drive”; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto 
- necessario soddisfare le esigenze cliniche come richiesto dal direttore UOC Diagnostica per Immagini;
- doveroso  sospendere  il  trasferimento  del  sistema  TC  Siemens  “Somatom  Drive”  dall’Edificio  I

all’Edificio F;

Dato atto che
- la volontà di installare la TC  Canon mod. “Aquilion One Genesis” presso i locali al Piano Interrato

dell’Edificio  F,  già  predisposti  all’installazione  del  Tomografo  Siemens,  comporta  la  necessità  di
realizzare delle opere di adeguamento in quanto il nuovo sistema “Aquilion One Genesis”, raffreddato
ad aria, si differenzia dal sistema “Somatom Drive”, raffreddato ad acqua con chiller esterno, per un
diverso carico elettrico e  una differente  richiesta  di  potenza frigorifera  dell’Unità  Trattamento Aria
(UTA);

- è stato esperito il sopralluogo, da parte della società Canon Medical Systems Srl, presso i locali al Piano
Interrato dell’Edificio F;

- la UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA ha provveduto ad inviare l’ordine n. 7239172 del 20.04.2023,
per l’acquisizione del tomografo  Aquilion One Genesis  comprensivo di accessori e licenze software,
all’aggiudicatario Canon Medical Systems Srl per un importo complessivo pari a € 832.290,00 oltre iva,
allegato alla presente, in adesione all’Accordo Quadro suddetto [CIG 9689058F96];

- il fornitore Canon Medical Systems Srl, aggiudicatario del Lotto 2 dell’Accordo Quadro “Tomografi
Computerizzati (TC) 2 (ID 2171)”, ha confermato l’accettazione della richiesta d’ordine summenzionata
il 20.04.2023, direttamente sulla piattaforma MePa Consip;

- il fornitore Canon Medical Systems Srl, con mail del 03.05.2023 allegata alla presente, ha comunicato
che, per la tipologia dei beni ordinati, l’aliquota IVA da applicare alla fornitura, relativamente all’ordine
Mepa n. 7239172, è pari al 5% anziché 22%;

Visto 
- il Dlgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

Attesa 
- l’effettiva assegnazione dei fondi POR Campania FESR 2014/2020;

Ritenuto, altresì
- di  procedere  all’affidamento  alla  società  Canon  Medical  Systems  Srl  della  fornitura  del  nuovo

Tomografo  Computerizzato  per  applicazioni  cardiologiche  avanzate  “Aquilion  One  Genesis”,
comprensivo di accessori e licenze software, al costo di € 832.290,00 oltre iva;

- necessario  eseguire  opere  di  adeguamento,  dei  locali  ubicati  al  Piano  Interrato  dell’Edificio  F,
propedeutiche all’installazione del Tomografo summenzionato;

Attestata
- la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1. di  prendere atto della necessità di  aderire all’Accordo Quadro “Tomografi Computerizzati  (TC) 2 –
Lotto 2 – Tomografi Computerizzati (TC) Dual Energy adatti alle applicazioni avanzate” (ID 2171) per
soddisfare le esigenze cliniche richieste dal Direttore UOC Diagnostica per Immagini;

2. di  procedere  all’affidamento  alla  società  Canon  Medical  Systems  Srl  della  fornitura  del  nuovo
Tomografo  Computerizzato  per  applicazioni  cardiologiche  avanzate  “Aquilion  One  Genesis”,
comprensivo di accessori e licenze software, al costo di € 832.290,00 oltre iva;

3. di contabilizzare il costo complessivo della fornitura, in adesione all’AQ, pari ad € 873.904,50 iva 5%
compresa, sul conto economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio
2023;

4. di  imputare  il  costo sostenuto ai  finanziamenti  attesi  per  i  fondi  POR Campania  FESR 2014/2020
nell’ambito dell’“Azione 1.6.1 – Forniture e attrezzature sanitarie” come previsto dalla DGRC n. 54 del
08.02.2023;

5. di attribuire alla presente procedura il CIG 9689058F96 e il CUP G24E23000130005;
6. di prendere atto della necessità di eseguire opere di adeguamento, dei locali ubicati al Piano Interrato

dell’Edificio F, propedeutiche all’installazione del Tomografo summenzionato;
7. di trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale

per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;
8. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché ai Direttori delle

UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Diagnostica per Immagini e Ingegneria Ospedaliera;
9. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
10. di rendere la stessa immediatamente esecutiva, attesa l’urgenza di procedere all’acquisizione del sistema

di che trattasi. 

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la  proposta  di  deliberazione che precede,  a firma del  Direttore  UOC Tecnologia Ospedaliera  Ing.
Vittorio Emanuele Romallo;

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n. 444, e
s.m.i.;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Acquisito i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico ______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara ______________________

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:
1. prendere atto della necessità di aderire all’Accordo Quadro “Tomografi Computerizzati (TC) 2 – Lotto 2

–  Tomografi  Computerizzati  (TC)  Dual  Energy  adatti  alle  applicazioni  avanzate”  (ID  2171)  per
soddisfare le esigenze cliniche richieste dal Direttore UOC Diagnostica per Immagini;

2. procedere all’affidamento alla società Canon Medical Systems Srl della fornitura del nuovo Tomografo
Computerizzato  per  applicazioni  cardiologiche  avanzate  “Aquilion  One  Genesis”,  comprensivo  di
accessori e licenze software, al costo di € 832.290,00 oltre iva;

3. contabilizzare il costo complessivo della fornitura, in adesione all’AQ, pari ad € 873.904,50 iva 5%
compresa, sul conto economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio
2023;

4. riservarsi  di  imputare  il  costo  sostenuto  ai  finanziamenti  attesi  per  i  fondi  POR Campania  FESR
2014/2020 nell’ambito dell’“Azione  1.6.1  –  Forniture  e  attrezzature  sanitarie”  come previsto dalla
DGRC n. 54 del 08.02.2023;

5. attribuire alla presente procedura il CIG 9689058F96 e il CUP G24E23000130005;
6. prendere atto della necessità di  eseguire opere di adeguamento, dei  locali  ubicati  al  Piano Interrato

dell’Edificio F, propedeutiche all’installazione del Tomografo summenzionato;
7. trasmettere copia del presente atto all’UOD09 - Edilizia Sanitaria afferente alla Direzione Generale per

la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;
8. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge nonché ai Direttori delle

UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Diagnostica per Immagini e Ingegneria Ospedaliera;
9. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale;
10. rendere la stessa immediatamente esecutiva, attesa l’urgenza di procedere all’acquisizione del sistema di

che trattasi. 

Il Direttore Generale 
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

00452440589

RM

10307305/77, 10307306/22, 10308739/71, 65274851/61,
90424169/31, 65601275/03

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

03430282

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7005946120

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore AZIENDE DEL TERZIARIO / COMMERCIO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

7239264

CIG

Codice Fiscale Impresa

G24E23000130005

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

00452440589

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

00897041000

02201130610

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
9689058F96

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

20/04/2023

Descrizione Ordine Tomografo Computerizzato dual energy per applicazioni
avanzate

Bando Tomografi Computerizzati (TC) 2
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Tomografi Computerizzati per applicazioni

avanzate - Acquisto

Nome Ente AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERANome Ufficio
VIA PALASCIANO, 81100 - CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio
0823232619/0823232465Telefono / FAX ufficio

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Punto Ordinante

TECNOLOGIAOSPEDALIERA@OSPEDALE.CASERTA.
IT

Email Punto Ordinante

VITTORIO EMANUELE ROMALLOOrdine istruito da

CANON MEDICAL SYSTEMS - S.R.L.Ragione Sociale

VIA CARLO VENEZIANI 58 - 00148 - ROMA(RM)Indirizzo Sede Legale
3906520771/065295879Telefono / Fax

PEC Registro Imprese CMSI.ITALY@LEGALMAIL.IT

DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: CN_L2_Fase_1_Tomografi Computerizzati (TC) per

Marca: Canon Medical Systems - Prezzo: N.A. - Modello: AQUILION ONE GENESIS (TSX- 305A/4K) - Unità

di vendita: Pezzo - Codice articolo accordo quadro: TC2-OR-CN-L2 - Durata assistenza [mesi]: 12 - Descrizione

tecnica: Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate (acquisto) - Codice cnd: Z11030607 -

Registrazione bd/rdm: 1697106/R - Tipo contratto: Acquisto - Nome commerciale: Canon Medical Systems.

Modello AQUILION ONE GENESIS (TSX- 305A/4K)- Ordinativo - Condizioni di fornitura: Prenotazione

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Numero di ordine del preliminare di
fornitura per tomografi

7176082

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Canon Medical
Systems. Modello
AQUILION ONE
GENESIS (TSX-
305A/4K)-
Ordinativo

1 N.A. N.A.N.A.1 (Pezzo)

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Consegna
VIA PALASCIANO - 81100 - CASERTA - (CE)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAIntestatario Fattura
02201130610Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.PROGETTO PROGETTO.RAR - dim. 3462.32 Kb

2 diPagina 3



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante:Visto l’“Accordo Quadro per la fornitura di Tomografi Computerizzati
(TC)) – Lotto2: Tomografi Computerizzati (TC) per applicazioni avanzate  – Acquisto, stipulato ai sensi
dell’art. 54, comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A.– Codice CIG
80772326B4;- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell’Accordo
Quadro;DICHIARA- di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi
previste;- di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al
Regolamento UE n. 2016/679 contenute nell’Accordo Quadro sopra citato, e di autorizzare il fornitore
nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali

3 diPagina 3





Richiesta dettagli ODA 7239172 >>> 1x Aquilion Genesis - AO Caserta - ID 2171 - AQ -
Lotto 2 – Tomografi computerizzati >>> ORDINE BE - Campania - C7

Da cmsi orderprocessing <cmsi.orderprocessing@eu.medical.canon>
A tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Cc Rodio, Massimo <Massimo.Rodio@eu.medical.canon>
Data mercoledì 3 maggio 2023 - 15:41

Gentile Ing. Romallo,
 
Con riferimento all’ODA allegato, nell’attesa di ricevere l’ordine NSO, potrebbe confermare il
codice univoco di fatturazione e il corretto indirizzo di fatturazione da utilizzare?
Ricordiamo che per la tipologia di beni ordonati, differentemente da quanto indicato
nell’ODA, l’aliquota IVA da applicare alla fornittura sarà del 5% anziché del 22%.
 
La ringrazio per la cortese collaborazione.
 
Cordiali saluti
Carlo Aggravio
Order Processing Senior
Canon Medical Systems S.R.L. | Order Processing Department
Via Carlo Veneziani, 58 - 00148 Rome, ITALY
M +39 3450815704 P 06 52077210 | F +39 06 5295879
E carlo.aggravio@eu.medical.canon | W https://it.medical.canon
 
 
 
 
 

ORDINE_7239172.PDF

https://webmail.arubabusiness.it/smart/cgi-bin/ajaxmail?Act_V_Compo=1&mailto=carlo.aggravio@eu.medical.canon&_HID_=31735A439760E30ECBB2F6DAC4A28263&R_Folder=SU5CT1g=&msgID=6036&Body=0
https://it.medical.canon/


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – ASSE 1 – OBIETTIVO SPECIFICO 1.6 – AZIONE
1.6.1 – ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP “TOMOGRAFI COMPUTERIZZATI (TC) 2 (ID 2171)” –
TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO (TC) PER APPLICAZIONI CARDIOLOGICHE AVANZATE [CIG 9689058F96 –
CUP G24E23000130005].

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 1010204010 - attrezzature sanitarie

€873.904,50

13/06/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




